[image: Œ굆。]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   17.06.2021 № 494
                        г. Похвистнево

О внесение изменений в
Постановление Администрации
от 16.08.2013 № 565

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции и Национальным планом противодействия коррупции и в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в муниципальном районе Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Утвердить состав комиссии  по противодействию коррупции в  муниципальном районе Похвистневский Самарской области в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
     2. Признать утратившими силу Постановления Администрации района от 17.06.2014 № 453 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 30.07.2014 № 586  «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 15.03.2016 № 183 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 25.03.2016 № 210 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 27.01.2017 № 47 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 29.05.2019 № 369 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 21.10.2019 № 738 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 29.11.2019 № 878 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565», от 02.03.2020 № 177 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 16.08.2013 № 565».
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.
     5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Администрации района С.В. Черкасова.

Глава района							Ю.Ф. Рябов

      Приложение
к Постановлению
Администрации района
[bookmark: _GoBack]от 17.06.2021 № 494

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном районе Похвистневский Самарской области

Председатель комиссии     -  Рябов Ю.Ф., Глава района

Заместитель председателя – Черкасов С.В., первый
                                                  заместитель Главы района по социальным
                                                  вопросам

Секретарь комиссии           - Дерюжова И.Т. , начальник аппарата
                                                  Администрации района
Члены комиссии:

· Мамышев М.К., заместитель Главы района по экономике и финансам
· Ефремов А.А., руководитель Похвистневского Управления развития АПК – заместитель Главы района
· Райков С.В., заместитель Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации района
· Нечаева Г.Т., руководитель финансового управления Администрации района
· Семкина И.В., заместитель руководителя аппарата
· Николаева Е.В, начальник юридического отдела Администрации района
· Денисова О.А., руководитель КУМИ Администрации района
· Зверева Л.Н., начальник отдела кадров Администрации района
· Заляльдинова Г.Д., председатель профкома Администрации района
· Макеева И.А., председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района Похвистневский (по согласованию)
· Представитель группы экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД «Похвистневский» (по согласованию)
· Представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Самарской области (по согласованию)
· Горшкова Т.А., председатель Общественного Совета при Администрации района (по согласованию)
· Главы сельских поселений (по согласованию).

image1.png